Xpi in more an divinitas separata sit a carne li.ij. dis.  
xii. q. ij. b. R. 9.  
Xpi carne mortue quod fuit divinitas vnilis lib.ij.  
dist. xii. 12.  
Xpi aia et carni an fuerit verbū vnicū dupli vniōne  
li.ij. di. xii. q. ij. c. R. 14.  
Xpi caro et aia quare tenet rationem vnius extremi  
in illa vniōne qua assumpsit naturam humanam.  
li.ij. di. xii. 16.  
Xpi aia quare vniū diuinitati & carni dupli vniōne  
& hypostasis verbi nō vniū carni et aie duplie vni-  
one li.ij. di. xii. 19.  
Xpi aia an post instans separatiōis facta sit ipassibilis.  
li.ij. dis. xii. q. j. d. R. 20.  
Xpi corpus quare non fuit statim post mortem impas-  
sibilitate doratum et quare anima ab instanti eges-  
sionis a corpore facta fuit impassibilis libro.ij. di.  
st. xii. 21.  
Xpi anime an aliqd nouū collatū fuerit post separatiōe  
li.ij. dist. xii. 23.  
Xpi caro an ex ea separatione aie fuerit mortua an p  
eam habuerit vitā li.ij. di. xii. q. ij. c. R. 25.  
Xpi caro quis post separationem erat vniū vite. s.  
verbo dei tamē ab ipso non viuiscabatur libro.ij. di.  
st. xii. 26.  
Xpi anima non potuit vniū verbo quin viuiscare  
ab ipso. ergo nec caro non sequitur libro.ij. dist.  
xii. 27.  
Xpi caro et si non poterat incinerari tñ illa conserua-  
tio non erat viuiscatio li.ij. dis. xii. 29.  
Propter mortē carnis xpi an sit mors psonae verbi at  
tribuenda li.ij. dis. xii. q. ij. f. R. 30.  
Xpm filium dei dicere mortuū esse blasphemā quo in-  
telligit li.ij. dist. xii. 34.  
Xpi in morte an fuerit separatio anime vel carnis a ver-  
bo li.ij. dis. xii. a. b. c. d. e. f.  
Xps qua ratione dicitur mortuus et passus lib.ij. di.  
st. xii. g.  
Xps an fuerit homo in triduo libro.ij. dist. xii. q. j. a.  
R. 6. R. 8.  
Xps quare dicitur esse homo in triduo libro.ij. dist. xii. q. j. a.  
Xps quo moloquendi dicitur iacuisse tribus diebus  
in sepulchro li.ij. di. xii. 12.  
Xpi sacerdotium quo d: fuisse sempitemnum libro.ij.  
dist. xii. 13.  
Xps in triduo habuit animam rationalem sibi vnitaz  
ergo fuit rationalis non sequitur libro.ij. dist. xii. 14.  
Xps an km q homo fuerit in loco determinato anybi  
qli.ij. dist. xii. q. ij. b. R. 15.  
Xps est alicubi sacramentaliter alicubi psonaliter ali-  
cubi localiter li.ij. dist. xii. 16.  
Xpo demonstrato hec est vera iste homo est filius dei  
vbiq ergo vbiq filius dei est homo non sequitur.  
li.ij. dist. xii. 19.  
Xps est hic et nō est hic ho. ergo est hic non ho nō seq  
li.ij. dist. xii. 20. 7. 21.  
Xps est vbiq ergo xps est vbiq homo non sequitur.  
lib.ij. dist. xii. 22.  
Xpi corpus ang triduu fuerit in sepulchro li.ij. dist.  
xii. q. ij. c. R. 23.  
Xps qua hora resurrexit et quare puenit alioꝝ resurre-  
ctionē generalē ibidem.